mención ao orzamento base de 

licitación e o seu desglose en valor 

estimado e IVE polas mencións a 

importe de adxudicación con IVE e 

sen IVE, máis axeitadas á 

adxudicación directa da 

contratación menor. 

con NIF B70389945, la sanción de 

novecientos un euros (901 €) por 

infracción del art. 45. 3 c) de la 

Ordenanza Municipal Reguladora 

de la Instalación de Terrazas en 

Espacios de Uso Público.  

Tercero.- Delegar en el concejal de 

Movilidad Sostenible la facultad de 

resolución de cuantos recursos o